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Bashkia Lezhë, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, e-mail : kryetari@lezha.gov.al , web : www .lezha.gov.al

BASHKIA LEZHË
Nr._____Prot.
Date____/____/2020

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Lezhe

Adresa L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe

Tel/Fax 0694340861

Personi Pergjegjes Reinis Çela

E-mail Juristi@lezha.gov.al

Faqja e Internetit Lezha.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur/Mallra, Marreveshje Kuader (me nje operator
ekonomik, ku te gjitha kushtet janë te përcaktuara.

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64508-07-07-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizimin me artikuj ushqimor per kopshte,
konviktin dhe çerdhen ne administrim te Bashkise Lezhe”.

5. Fondi limit: 14,499,343 (Katermbedhjete milion e katërqind e nentedhjete e nëntëmijë e treqind
e dyzet e tre) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj nga data e nenshkrimit te
marreveshjes kuader.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 31/07/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 31/07/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

K R Y E T A R I

Pjerin NDREU

mailto:kryetari@lezha.gov.al

